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2° LOC.

FECHA

CARRERA
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El futuro sos vos.

Loc.: 091

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 1°

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

11/12/25 18/12/25 091

11/12/25 18/12/25 091

09/12/25 16/12/25 091

09/12/25 16/12/25 091

10/12/25 17/12/25 091

10/12/25 17/12/25 091

11/12/25 18/12/25 091

12/12/25 19/12/25 091

12/12/25 19/12/25 091

12/12/25 19/12/25 091

15/12/25 22/12/25 091

15/12/25 22/12/25 091

09/12/25 16/12/25 091

9 hs.

14 hs.

9 hs.

8 hs.

8 hs.

10 hs.

8 hs.

10 hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

13:30
hs.

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

10

10

lO

lO

10

10

10

10

lO

10

10

lO

10

T. INFORMATICA | Y II

T. INFORMATICA | Y II

Materiales Dentales

Anatomia General |

Odontologia Comunitaria y

Epidemiologia

Introduccién al Pensamiento
Cientifico

Bioquimica Estructural

Problematica del Mundo
Actual

Comunicacion Oral y Escrita
Practica |

Odontologia Preventiva y
Social

Histologia General |

Materiales Dentales

Dominguez
Mariano Carlos

Dominguez,
Mariano Carlos

Bertacchini, Silvia
Monica

Merena, Sebastian

Sousa, Mabel

Hansen, Marcelo

Giadans, Cecilia

Hansen, Marcelo

Hansen, Marcelo

Garzon, Maria
Laura

Testa, Marcelo

Iglesias, Susana

Bertacchini, Silvia
Mobnica

Jimenez Gamboa
Mantovani,
Alfredo Oscar

Duffau, Beatriz
Silvina

Brusca, Maria
Isabel

Brusca, Maria

Lo Presti, Karina

Robledo, Natalia

Lo Presti, Karina

Lo Presti, Karina

Castillo, Maria
Eugenia

Lee, Ji Young

Facondini, Paula

Galtognotti, Duffau,
Silvina Beatriz

Galtognotti,

Virtual

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20

FECHA

CARRERA

COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

10/12/25

10/12/25

10/12/25

11/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

15/12/25

15/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

18/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

22/12/25

22/12/25

091

091

091

091

091

091

091

091

091

15 hs.

16 hs.

13 hs.

13:30

hs.

13:30
hs.

15:30
hs.

13:30
hs.

15 hs.

13:30
hs.

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

10

10

10

10

10

10

10

10

10

A T Introduccion al Pensamiento
Cientifico

A T Anatomia General |

A T Odontologia Comunitaria y
Epidemiologia

A T Bioquimica Estructural

A T Préctica |

A T Problematica del Mundo
Actual

A T Comunicacién Oral Y Escrita

A T Histologia General |

A T Odontologia Preventiva 'y

Social

Hansen, Marcelo

Merena, Sebastian

Sousa, Mabel

Giadans, Cecilia

Garzén, Maria

Laura

Hansen, Marcelo

Hansen, Marcelo

Iglesias, Susana

Testa, Marcelo

Lo Presti, Karina
Brusca, Maria
Isabel

Brusca, Maria
Isabel

Bonanno, Marina
Castillo, Maria
Eugenia

Lo Presti, Karina

Lo Presti, Karina

Facondini, Paula

Lee, Ji Young

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



