

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Odontología Loc.: 091 Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/12/25	18/12/25	091	9 hs.	Odontología	1º	U	M	T. INFORMATICA I Y II	Dominguez Mariano Carlos	Jimenez Gamboa		Virtual
11/12/25	18/12/25	091	14 hs.	Odontología	1º	А	Т	T. INFORMATICA I Y II	Dominguez, Mariano Carlos	Mantovani, Alfredo Oscar		Virtual
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Odontología	1º	Α	М	Materiales Dentales	Bertacchini, Silvia Mónica	Duffau, Beatriz	Galtognotti, Silvina	Presencial
09/12/25	16/12/25	091	8 hs.	Odontología	1º	Α	М	Anatomía General I	Merena, Sebastián	Brusca, María Isabel		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	8 hs.	Odontología	1º	Α	М	Odontología Comunitaria y Epidemiología	Sousa, Mabel	Brusca, María		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	10 hs.	Odontología	1º	Α	М	Introducción al Pensamiento Científico	Hansen, Marcelo	Lo Presti, Karina		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	8 hs.	Odontología	10	Α	M	Bioquímica Estructural	Giadans, Cecilia	Robledo, Natalia		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	10 hs.	Odontología	1º	А	M	Problemática del Mundo Actual	Hansen, Marcelo	Lo Presti, Karina		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	8 hs.	Odontología	10	Α	M	Comunicación Oral y Escrita	Hansen, Marcelo	Lo Presti, Karina		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	8 hs.	Odontología	1º	А	М	Práctica I	Garzón, María Laura	Castillo, María Eugenia		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	8 hs.	Odontología	1º	А	M	Odontología Preventiva y Social	Testa, Marcelo	Lee, Ji Young		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	8 hs.	Odontología	10	А	M	Histología General I	Iglesias, Susana	Facondini, Paula		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	13:30 hs.	Odontología	1º	А	Т	Materiales Dentales	Bertacchini, Silvia Mónica	Galtognotti, Silvina	Duffau, Beatriz	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	091	15 hs.	Odontología	1º	Α	Т	Introducción al Pensamiento Científico	Hansen, Marcelo	Lo Presti, Karina		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	16 hs.	Odontología	1º	Α	Т	Anatomía General I	Merena, Sebastián	Brusca, María Isabel		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	13 hs.	Odontología	1º	Α	Т	Odontología Comunitaria y Epidemiología	Sousa, Mabel	Brusca, María Isabel		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	13:30 hs.	Odontología	1º	Α	Т	Bioquímica Estructural	Giadans, Cecilia	Bonanno, Marina		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	13:30 hs.	Odontología	1º	Α	Т	Práctica I	Garzón, María Laura	Castillo, María Eugenia		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	15:30 hs.	Odontología	1º	Α	Т	Problemática del Mundo Actual	Hansen, Marcelo	Lo Presti, Karina		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	13:30 hs.	Odontología	1º	Α	Т	Comunicación Oral Y Escrita	Hansen, Marcelo	Lo Presti, Karina		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	15 hs.	Odontología	10	А	Т	Histología General I	Iglesias, Susana	Facondini, Paula		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	13:30 hs.	Odontología	1º	А	Т	Odontología Preventiva y Social	Testa, Marcelo	Lee, Ji Young		Presencial